- 1 -

临财绩„2023‟4 号                    签发人：冯小宁

 临汾市财政局

关于呈报市本级 2022 年度预算绩效
管理工作情况的报告

市人大：

2022 年我市认真贯彻落实《中共中央 国务院关于全面实施

预算绩效管理的意见》（中发„2018‟34 号）和《中共山西省委 山

西省人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（晋发

„2018‟39号）中关于“大力推进绩效信息公开透明，主动向同

级人大报告、向社会公开，自觉接受人大和社会各界监督”的指

导原则，围绕《临汾市全面实施预算绩效管理实施方案》，健全

“全方位、全过程、全覆盖”的预算绩效管理体系，完善制度建

临 汾 市 财 政 局 文 件

- 2 -

设，优化绩效目标管理，强化绩效运行监控，推动绩效评价扩围

增效，深入推进我市预算绩效管理工作开展。

现将市本级 2022年度预算绩效管理工作情况、选取的 25个

2023 年预算编制项目支出绩效目标申报表和 5 个 2022 年财政重

点支出项目绩效评价报告（简版）予以上报。

附件：1.2022 年度临汾市预算绩效管理工作总结及

下一步工作思路

2.2023 年预算编制项目支出绩效目标申报表

3.2022 年财政重点支出项目绩效评价报告简版

                             临汾市财政局

                                2023 年 3 月 3日

信息公开选项：依申请公开

  临汾市财政局                             2023年 3月 3日印发

	文号
	Content
	信息公开选项